
予定価格

落札金額

1,456,000

1,892,400

540,000

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

3 茶室庭園管理業務委託その２ 立山産業㈱ 4 1

1 備品購入（事務机外） ㈱ヒノデン福生支店 5 1

2
こども家庭センター　ロッカー等購
入

㈱ヒノデン福生支店 5 1

令和６年２月20日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00733 件名

内部発注番号 6678
備品購入（事務机外）入札見積締切日時 2024年2月19日 17時00分

開札日時 2024年2月20日 9時01分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ヒノデン 福生支店

所在地 東京都福生市福生６６０番５号奥田マンション１階Ａ－１０５号

落札金額 1,456,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ヒノデン 福生支店 1,456,000円 落札

2 株式会社ツクモ商事 1,486,000円

3 株式会社コイヌマ 1,500,000円

4 やまみ屋 1,537,000円

5 有限会社ヤマシン 1,540,000円

備考 【概要】
事務机（W1,000：３台、W700：７台）
事務用椅子　15脚
ワゴン　４台
キャビネット（本体：１台、天板：1台、ベース：1台）
 
※令和６年3月15日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00734 件名

内部発注番号 6755
こども家庭センター　ロッカー等購入入札見積締切日時 2024年2月19日 17時00分

開札日時 2024年2月20日 9時20分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字福生2125番地３

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ヒノデン 福生支店

所在地 東京都福生市福生６６０番５号奥田マンション１階Ａ－１０５号

落札金額 1,892,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ヒノデン 福生支店 1,892,400円 落札

2 有限会社メディア・ワールド 1,924,000円

3 株式会社ツクモ商事 1,925,000円

4 やまみ屋 1,932,400円

5 有限会社ヤマシン 1,980,000円

備考 【概要】
ロッカー（W900*D515*H1790） 　８台
会議机１（W1500*D450*H720） 　８台
会議机２（W1800*D450*H720） 　10台　外
 
※令和6年3月29日まで
※入札価格は税抜です



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00735 件名

内部発注番号 6545
茶室庭園管理業務委託その２入札見積締切日時 2024年2月19日 17時00分

開札日時 2024年2月20日 9時05分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市熊川 854番地３　茶室福庵

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 立山産業株式会社

所在地 東京都福生市福生９７３

落札金額 540,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 立山産業株式会社 540,000円 落札

2 有限会社英造園 620,000円

3 株式会社丸松 650,000円

4 株式会社福樹園 1,000,000円

備考 【概要】
茶室敷地内の枯死等したコナラを伐採、処分を行う。
 
※契約確定日の翌日から令和06年03月29日まで
※入札価格は税抜きです


